様式第４号

「小さな生き物たちと育むお米」ロゴマーク使用実績報告書

令和 7 年 ７月 15 日

長岡市長 様

報告者名  長岡農産（長岡米穀）

（代表者名）  代表 長岡 太郎

住  所  長岡市〇町〇番〇号

令和〇年〇月〇日付けで使用許可を受けた「小さな生き物たちと育むお米」のロゴマーク使用につい

て、下記のとおり使用したので報告します。

記

１ 使用実績

（１） ロゴマークの使用数量及び使用期間

使用数量 450個 使用期間
使用許可日から

    令和７年 ７月まで

（２） ロゴマークを使用したお米の平均販売単価（例：〇〇円／△△kg）

１２，０００円／30kg玄米   、   2,８00円／５kg精米

（３） ロゴマークを使用したお米の販売数量（例：〇〇kg △袋）

30kg玄米  100袋  、 ５kg精米 350袋

（４） ロゴマークを使用したお米の主な販路（店頭、量販店、web、百貨店など）

直売場〇〇 、 ECサイト（楽天） 、 スーパー〇〇

（５） ブランドロゴの効果について当てはまるものに ☑  をつけてください。

    ☑ 販売単価の上昇 < 具体的な上昇額をカッコ内に記入してください >

      （  5kg精米の単価を 100円上げることができた              ）

    ☑ 販路の拡大   < 新たな販路先をカッコ内に記入してください >

      （   スーパー〇〇で新たに取り扱ってもらえることとなった   ）

    □ 販売数量の増加    □ 顧客満足度の上昇     □ 取引先からの評価向上

    ☑ 環境保全農業への意欲が高まった      □ 営農意欲が高まった

          □ その他

２ 添付書類

  使用実績が分かるもの（ロゴマークを付した商品写真、web ページ画面データ等）

記入例

当てはまる項

目全てに☑して

下さい

 忘れずに添付

して下さい

使用許可時にお渡しした

ロゴマークとの差分（残

り）は、報告書とともに返

却してください